
 

   

Kadrovska služba, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Aškerčeva 2, SI-1000 Ljubljana 

t/ +386 1 241 10 30, www.ff.uni-lj.si 

 

             Št.: I-20/1-22/11-1 

Datum: 22. 12. 2022 

 

Na podlagi 92. in 98. člena Pravil Filozofske fakultete Univerze v Ljubljani z dne 19. 4. 2017 je 

Senat Filozofske fakultete na seji dne 21. 12. 2022 sprejel  

 

S K L E P 

o ustanovitvi Sveta za umetnost Filozofske fakultete 

 

1. Na predlog oddelkov in dekanjinega kolegija se ustanovi Svet za umetnost FF v naslednji 

sestavi:   

➢ prof. dr. Gregor Pompe,  

➢ izr. prof. dr. Beti Žerovc,   

➢ prof. dr. Tone Smolej,  

➢ izr. prof. dr. Primož Vitez, 

➢ prof. dr. Mojca Krevel,  

➢ doc. dr. Lidija Rezoničnik, 

➢ doc. dr. Tea Sernelj. 

 

2. Mandatna doba traja 4 leta, in sicer od 21. 12. 2022 do 21. 12. 2026. 

 

 

 

                                                                                              Dekanja: 

                                                                           prof. dr. Mojca Schlamberger Brezar 

 

 

Vročeno: 

✓ članicam in članom Sveta za umetnost FF 

✓ Dekanat FF 

✓ RC FF 

✓ arhiv KS 

 


		2022-12-22T18:17:23+0100
	MOJCA SCHLAMBERGER BREZAR




